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Nacka Kommun 

Kommunstyrelsen 

2024-04-02 

TJÄNSTESKRIVELSE 

Dnr: KFKS-2023-01008 

Motion – Utred en fotbollshall på Nacka IP 
Inkom den 16 oktober 2023 av Christina Ståldal, (-) 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.  

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande. 

Kommunfullmäktige noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna 
bakom förslagen i motionen. Motionen är därmed färdigbehandlad.  

Sammanfattning av ärendet 
I motionen föreslås att kommunen ska utreda vad en fotbollshall på Nacka IP borde 

innehålla och hur den skulle kunna finansieras. 

Motionen har behandlats på fritidsnämndens sammanträde den 20 mars 2024. 

I nuläget pågår en översyn av strukturplanen för Järlahöjden som beräknas vara färdig 

innan sommaren 2024. I det arbetet utreds flera olika alternativ varav ett av dessa är att 

inrymma en av elvaspelarplanerna i en fotbollshall. 

Ärendet 
 

Förslagen i motionen 
Vid kommunfullmäktiges sammanträde den 16 oktober 2023 lämnade Christina Ståldal  

(-) in en motion. I motionen föreslås: 

 Att kommunen utreder vad en fotbollshall på Nacka IP borde innehålla och hur 

den skulle kunna finansieras.  

Beredning av motionen  

Kommunstyrelsen har remitterat motionen till fritidsnämnden som inkommit med ett 

förslag till beslut vilket redogörs för nedan. Juridik- och kanslistaben har utifrån 

fritidsnämndens synpunkter gjort en samlad bedömning av förslagen i motionen utifrån 

kommunstyrelsens perspektiv.  
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Fritidsnämndens synpunkter på motionen  

Motionen har behandlats på fritidsnämndens sammanträde den 20 mars 2024. 

Fritidsnämnden beslutade att föreslå att kommunfullmäktige noterar att det redan pågår 

ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslagen i motionen. 

Kultur- och fritidsenheten är angelägna om att möjligheterna kring en fotbollshall utreds 

i synkronisering med den övergripande planeringen för Järlahöjden för att lösningen ska 

bli bästa möjliga sett till helheten. I nuläget pågår en översyn av strukturplanen för 

Järlahöjden som beräknas vara färdig innan sommaren 2024. I det arbetet utreds flera 

olika alternativ varav ett av dessa är att inrymma en av elvaspelarplanerna i en 

fotbollshall. Det omfattar även hur kringfunktioner och faciliteter på ett effektivt sätt kan 

nyttjas med resterande anläggningar. En utredning av olika finansieringsalternativ bör 

invänta att översynen av strukturplanen är färdigställd eftersom det då finns svar på om 

och i vilken utsträckning det finns platsmässiga förutsättningar för en fotbollshall med 

tillhörande funktioner. Kultur- och fritidsenheten anser således att det redan pågår ett 

arbete som, så långt det är lägligt i detta skede, uppfyller förslaget i motionen om att 

utreda förutsättningarna kring en fotbollshall. 

Juridik- och kanslistabens utredning och bedömning  

Juridik- och kanslistaben instämmer i fritidsnämndens bedömning. Det är angeläget att 

möjligheterna kring en fotbollshall utreds i synkronisering med den övergripande 

planeringen för Järlahöjden. Eftersom det redan pågår en översyn av strukturplanen för 

Järlahöjden i vilken det ingår en utredning av huruvida det går att inrymma en av 

elvaspelarplanerna i en fotbollshall föreslår även juridik- och kanslistaben att 

kommunfullmäktige beslutar att notera att det redan pågår ett arbete som uppfyller 

intentionerna bakom förslagen i motionen. 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser.  

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut bedöms inte medföra några konsekvenser för barn. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse den 2 april 2024 
Bilaga 1 – Motionen 
Bilaga 2 – Protokollsutdrag från fritidsnämndens sammanträde den 20 mars 2024 
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Christopher Arontaus 

Kanslichef 

Juridik- och kanslistaben 

Julia Tham 

Utredare 

Juridik- och kanslistaben 
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